Tabak Lose/Feinschnitt
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Gesamt
140

Marke

Pall Mall Allrounded Red Box
West Yellow GigaBox

Red Bull Gold Blend

Pueblo Classic Box

Pueblo Classic

Pueblo Blue

CamelYellow

Camel Essential

Rancho Zware Shag
Schwarzer Krauser No 1
Samson Original Blend
Luckies Original

Luckies USARED
Chesterfield unplugged red
Javaanse Jongens

PielRoja

Van Nelle Zware

Van Nelle Halfzware

Red Bull Zware Shag

Red Bull Halfzware Shag
American Spirit Master Blend Gold
American Spirit Original Blue
DRUM Bright Blue

DRUM Original

PackungsgroBe

100g
250g
120g
100g
30g
30g
30g
30g
40g
30g
30g
30g
30g
30g
30g
30g
30g
30g
40g
40g
30g
30g
30g

Einzelpreis nach Steuerzeichen

Gesamtpreis nach Steuerzeichen

24,95€
49,95 €
19,70 €
19,40 €
5,95€
5,95€
6,00 €
5,70€
5,60€
8,20 €
7,80€
6,30 €
6,30 €
5,50€
7,90¢€
5,50€
7,30€
8,20€
7,00€
6,35€
6,20€
5,80€
7,80€

24,95€
49,95 €
39,40 €
58,20 €
142,80 €
47,60 €
54,00 €
39,90 €
16,80 €
82,00 €
46,80 €
18,90 €
12,60 €
33,00€
39,50€
44,00 €
7,30€
65,60 €
35,00€
31,75€
31,00€
23,20€
39,00€

Gesamtwert
983,25 €



